Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение -
Кузнецовская средняя общеобразовательная школа

Баганского района Новосибирской области

Приказ
№ 36/1 «05» сентября 2025 года

«О создании родительского патруля
В М КОУ Кузнецовской СОШ
на 2025-2026 уч.год»

С целью организации профилактической работы с обучающимися по
предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма, а также
привлечения внимания общественности к проблеме обеспечения безопасности
дорожного движения детей-пешеходов
ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Создать родительский патруль на 2025-2026 учебный год в следующем
составе:
Ш рейдер И.А
Ш найдер М .Н
Проминой И .Д
Чернышовой Н.П.
2. Иванову О.А назначить ответственной за организацию работы
родительского патруля на 2025-2026 учебный год.
3. Утвердить План работы родительского патруля М КО У Кузнецовской СОШ

на 2025 -  2026 учебный год.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом озна:

05.09.2025 г ^  /О .А.Иванова/
05.09.2025 г  ( л п  /И .А.Ш рейдер/

/И ванова О.Н

05.09.2025 г\JJ.W37.ZUZJ 1 ls7
05.09.2025 г  ( ЛЛ2
05.09.2025 г ___
05.09.2025 г
05.09.2025 г

  _______/М .Н.Ш найдер/
"Y&ry /И.Д.Промина/

/Н.П.Чернышова/